شمس الدین محمد، معروف به حافظ شیرازی،
یکی از بزرگ ترین و تأثیرگذارترین شاعران تاریخ
ادبیات فارسی است. اشعار او نه تنها در ایران، بلکه
در سراسر جهان شناخته شده و مورد احترام است.
وی اشــعار مهم و جذابی از خود به جای گذاشته

است که در دیوان او تجمیع و منتشر شده اند. شمس الدین محمد ملقب به حافظ در سال ۷۲۷ هجری
قمری )تقریباً برابر با ۱۳۲٦ میلادی( در شهر زیبای شیراز به دنیا آمد. پدرش بهاءالدین، بازرگان و مادرش
اهل کازرون، شــهری کوچک در نزدیکی شــیراز بود. او دوران کودکی اش را در شرایطی نه چندان آسان
گذراند، اما عشق به یادگیری و ادبیات از همان ابتدا در وجودش شعله ور بود. شاید همین علاقه به دانستن